
Vážení přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě 
 
jubilejního 20. VELETRHU HRAČEK, HER A POTŘEB 
PRO DĚTI – ITEA 2008, který se koná již podesáté 
v prostorách Pražského veletržního areálu Letňany 
společně s výstavou MODEL HOBBY, tentokrát v termínu 
2. – 5. 10. 2008. 

 
Tento kontraktační a prodejní veletrh se představí 
na celkové ploše větší než 9.000 m

2
. K vidění budou 

hračky, kočárky pro děti i panenky, stolní a společenské 
hry, stavebnice, sportovní hračky, exponáty vhodné 
pro vybavení mateřských škol  a  dětských hřišť a také 
bohatý doprovodný program. 

 
Výstavy jsou otevřeny denně 10.00 – 18.00 hod., 

v neděli 5. 10. 2008 jen do 16.00 hod.! 
Na obě akce je jednotné vstupné! 

 
I v letošním roce přebírá záštitu nad Veletrhem hraček 

Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové. 
 

Navštivte největší přehlídku hraček, her a potřeb pro děti v ČR! 
 
 

ITEA s.r.o. Americká 27, 120 00  Praha 2, tel./ fax: 221 992 148 
e-mail: itea@veletrh-hracek.cz, web: www.veletrh-hracek.cz 

 

mailto:itea@veletrh-hracek.cz
http://www.veletrh-hracek.cz/

